ab hominibz sez turpes fabulas vel cautus.

a Discutienda. i. corrigenda. **b** Remittenda. ar. ratione scandali aliquid tolerari. si. di. iii. deniqz. xxvij. di. de siracusane. et notauit. xlviij. di. omessacones. Itē ar. q. aliquid prohibetur fieri fēm tñ toleratur. vt. vij. q. i. epus in dyoc. s. di. pxi. quicunqz.

Designata. fidelis. post baptismū. **c** Admīstrauerit. curie in se uis actibz. **c** Debeat. ex merito vite. et ē ar. h. q. si quid est p me et aliud ē oītra me magis noīet mīchi qd ē cōtra me q. pfit id qd ē p me. si. lvi. di. ifmael. r. ff. qbz ad lib. pcla. nō li. l. vi. r. ex d. off. del. sup questionū. q. si vero duo. ar. nō .ff. de iur. fisci. nō intelligit. q. i. et ex de se. et re iur. cām in si. so. p̄m regulae apt. p̄m ptitudinez ad ma lum. xij. q. i. om̄s alia casualia p̄p̄ restrictionem doli et mali. ex d. do lo. et cō. finē. r. q. nō ē teletus a p̄n cipe.

D Sepe. ar. aliquid statui ppter cauetaz futuorū ut. xxvij. di. de si racusane. xij. di. in nomine.

Reterea. functibz. id est officijs. et intelligitur de hijs qui alicui officio obligati sunt ut tuto res vel curatores vel procuratores. si finito officio suo licite promouēt ut ex de obli. ad ratio. c. vniuersit. nā qui ex administratōne aliqua ē obligatus rei publice non p̄t p̄p̄hi ad honoēs. ut. ff. de muneri. et ho. Repto. q. debitorē secus si est obligatus ad scribenduz aliquid ad qd forte iuramento tenetur. nūqz talis p̄t ouerti in monasteriū. dicit. b. q. sic. nec sit iuria illi cui seruire tenetur. q. misericordi sp̄us sancti tui fit. sic. xij. v. dixit. ar. p eo extra te voto. et voto. scripture. et ex te ouer. ou. c. vlti. et. xxxiiij. q. i. ammonere. et. xix. q. i. due. sic soluitur ingratitudo religiosi ingressu. ut. xix. q. i. c. i. et ecōtrario visitat faciat ei. ex de ap. qua fronte. latiss. videtur q. possit intrare et quod monasteriū non ad amplius tenetur. q. ad ipm puenit. nisi postea rōe sui ad pinguorē fortunā pueniat p successionē aliquā. ut. xix. q. vi. si qua. vel dic q. in monasterio existens p̄t exequi tale officiū dum tamen non negligat dñm obsequiū ut. xci. di. clericus.

oportuerat puenire. q. si singula discutienda madem nō modicos motus aut scandalala ispaniēibus puitijs quibz mederi cupim⁹ de studio emendationis induceremus. Idcirco remittenda potius h̄ putamus. Sed ne deinceps similia omittant dilectionis v̄re maturitas puidere debebit. ut tante usurpatōni nūc finis necrīus imponatur eo videlicet ostiuto. ut quicunqz tales ordinati fuerint cū ordinatoribz suis deponantur. **I**dem felici epo miceriano. **D**e quibz laici aliqui ad clerū non possunt puenire.

Designata sūt genera laicorū de quibz ad clericatū aliqui venire nō p̄nt id ē si q̄s fidelis admīstrauerit. de curialibus aut manifesta ē ratio. qm̄ et si inueniantur huiusmodi viri qui debeat clericū fieri tam quoniam sepius ad curiam repetūt et auendū est ab hijs ppter tribulacionem que sepe de hijs ecclie puenit.

S Idem. **N**ō admītratur curiales

Dad clericale officium. rū. **R**eterea frequenter quidā ex fratribus nostris curiales vel quibuslibet publicis functionibz occupatos clericos facere ostendunt p̄ quibz postea maior est tristitia tūc cum iam de reuocandis eis aliquid ab imperatore p̄cipitur quā grā nascent de accito. Cōstat enī eos i ipsiis muneribus etiā voluptates exhibere quas a dyabolo inuentas esse nō dubiū est et ludorū et minorū apparatibus aut pesse aut forsitan interesse. Si certe in exemplū sollicitudo et tristitia fratrū quā sepe p̄culimus imperatore p̄sente cū p̄ hijs sepius rogaremus quā spē nobiscum positus cognouisti quibz nō solū inferiores clericū ex curialibz v̄z et

Muneribus. i. officijs munezz minoz. **I**nstabat. tñ facili scertotes non restituuntur. vt. linij. di. ex antiquis. **N** quis. pone. C. h. de pe. di. i. si quis cū telo alij ponunt casū de militauerit. militer ut videtur nō p̄nt pmoueri sine officiali licentia pape. xix. q. iij. monasterijs sed istud intelligo de hijs qui irregularitatē otrixerūt. vnde non concedo q̄ tñ solum impediat p̄ motionem q̄ gladiū assumpit et militiam nisi seu facta exer cuerit. vt. h. linij. di. legē si vero sepe interfuerit bellis. et p̄ eū non stat quin occiderit aliquis licet nō occidat tam ppter ambiguum duplicitatis talē nō admīsterem ad clerum ar. xij. q. v. excōi catorum.

S I quis post acceptū baptis̄mū militauerit et clamidem sumiserit ac cingulū ad necandū fideles etiā si graua non admiserit si ad clerum admissus fuerit diaconij non accipiat dignitatē. **I**tez ex concilio toletano quarto.

A quibus dī esse immunitis q̄ i ep̄m

O vi in aliquo est ordīnand⁹

crimine detenti sunt. qui infamie nota aspersi sunt. q̄ scelera aliqua per publicā p̄niam se admississe confessi sūt. qui in heresim lapsi sūt qui in heresi baptizati aut rebaptizati ēē noscuntur. qui semetipos abscederunt aut qui naturali defectu membrorū aliquid minus haber e noscuntur. qui secunde uxoris cōditionem sortiti sunt. aut numerosa viuūa frequentauerunt. qui viduam vel a marito relītam duxerūt. aut corruptaz mariti fuerūt q̄ cō cubinas aut formicarias habuerūt qui seruili oditōni obnoxij sūt qui ignoti sūt. q̄ neophyti vel laici sunt qui seculari milicie dediti sūt q̄ curie nexibus obligati sunt qui īscij literarum sunt. qui nondū ad trigita annos puenierūt. qui p̄ gradus ecclasticos nō ascenderunt. qui ambitu honorē querunt. qui honorem muneribus obtinere molisuntur. qui a decessoribz in sacerdotiū eliguntur. sed nec ille deinceps sacerdos erit quem nec clerus nec populus p̄prie ciuitatis elegit. vel auctoritas metropolitani vel oprovincialiū sacerdotiū assensus non exquisiuit. Quicūqz igitur deinceps ad ordīez